1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ                             ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года                         № 28
Об избрании заместителя Главы муниципального образования  Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области первого созыва
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области депутата Березина Анатолия Григорьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение.

 Глава муниципального образования

 Титовщинского сельского поселения

 Демидовского района Смоленской области                                  А.Г.Яскин